2<sup>o</sup> doct' man'

sublimissima sit in celo. qui dono humilitat' tam sublimis-  
 ma <sup>in</sup> mundo ipam cuius allegans bro lvi ait iii.  
 Primum sup' seros angelos sublimata ascendisset/  
 nisi p' m' ois hoies humiliata descendisset. It' q'  
 nisi p' dore agilitat' velocissima sit in celo, que  
 dono p'erat' tam velocissima fuit in mundo. Ita  
 nunc abut' in motu cum p'prietate p' officio p'erat'  
 De cui' p'prietate velocitate Ambrosius ait Quomodo  
 tam deo plena plena nisi in motu cum p'prietate  
 nunc descendit. P'prietate tarda molimina p' p'  
 g'ra. It' q' nisi p' dore impassibilitat' impassibilissima  
 sit in celo, que dono patientie et equanimitat' cum  
 impassibilissima fuit in mundo, ut ipa nec min'  
 nunc impassientie vel odii velis patient' cum sua  
 ipa auct' gladij p'prietate / ymnus etiam signat'  
 voluit p' p' passionis impassientie ut nec legimus  
 nec edim' apparuisse. Bro lvi ait Penitentia dilige-  
 ent' illa p'prietate hystorie p'prietate diuersam / et si  
 quos forte m'p'at' p' p' d'nt' ff si quis d'nt'  
 signat' tenus indignat' occurrere in maria /  
 De cetero suspectam habetis et credere d'nt'  
 Ceter' p' causa 3 gl'ia gloriosissimi corpor' ma-  
 ric' quare p'prietate 3 gl'ia sue beatissime d'nt' Qui-  
 libet d'nt' n'ra bro lvi 3 habet dore ipam deli-  
 cificat' / videlicet dorem nunc p'prietate. dorem  
 nunc dilectis. dorem nunc p'prietate. vel p'prietate  
 modernos quosdam. dorem d'nt'. p'prietate. dilec-  
 t' Quomodo aut' modo dore d'nt' accipiant' certu'  
 3 q' dore marie cum d'nt' dore p'prietate.

d'nt' dore  
 no de dore marie

De dore aut' gl'ia p'prietate

Nam si ois aie hie dicitur beatificatus merito quia  
 romuq; aie ei que cum aucto beatificatoem genuit  
 in mudo quod nup si iam in lucidissima z gure  
 z aie maie que iam p fundissime immerfa est  
 hie ede Ex hie Ex hie ait Profundissime digne  
 sapientie hie q; credi valeat puerantie abijctum  
 ne q;cum sine psonali unione care condico parit  
 hie illi marcescibile videtur immerfa Ex quod nup  
 si iam in dilectio fundissima z aie maie Ex  
 inquam nup si p oib; diligit que p oib; z dilecta  
 Vere p oib; Ex Ex Ex ad quum Ex que rex  
 regum et materum verum et decorum sponsam  
 p oib; diligit amant amplexu sibi offerat Ex quod  
 nup si iam in iocundissima fructu sit aie maie  
 que benedictio fructu dicitur sui patris dulcissime  
Ex Ex Ex ait affarie aie claritate formi cri  
 et gloriose ei ppetib; semp pnd. semp ppetuus.  
 semp videre ppetuus inestimabile patris Ex sic  
 gratiosissima maie ois sanctos pcessit in gnd  
 die in gnd meroz. ita ois sanctos pcessit in  
 gnd glorie in gnd pmoz Ex Ex Ex significata  
 z q; hie regina de qua legit q; ducta ad cubitum  
 regis asueri habuit gratum et misericordiam regum  
 et sup ois mulieres et posuit dyademata regum in  
 capite ei. hie interpretat elenara hoc opone me  
 ut maie de qua Ex Ex Ex ait elenara sup thoro  
 angloz ut possit ppetuus videri videre salua  
 rat quum amant q; ppetuar ex toto cordis de